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Zapis z jednani Programového vyboru MAS Podhuri Zeleznych
hor, konaného dne 30.9.2024

Zapisovatel: Jana Baladova
Ovérovatel: Ing. Vladimir Jisa

1) Pani Baladovéa privitala piitomné ¢&leny programového vyboru a v 15:05 zahdjila
jednam Konstatovala, Ze nastala situace, kdy je 7 ¢lenli programového vyboru ve stietu zéjmu
proto je ptitomno jen 5 ¢lent. Pan Martin Jindra a pan Vladimir Jisa ve stfetu zajmu nejsou.
Pana Ladislava Skaryda. pana Jindficha Slpa a pani Alici Fiedlerovou zastupuji jiné osoby na
zakladé plné moci. Programovy vybor je tedy usnasenischopny. Déle seznamila pfitomné
s programem dnedniho jedndni.

Program jednani:

1. Volba zapisovatele a ovéfovatele zapisu

2. Schvéleni projekti podanych do Vyzvy ¢. 1SZP
3. Diskuse

4. Zavér-

Navrh usneseni ¢. 1:
Programovy vybor schvaluje dne$ni program jednani, zapisovatele pani Janu Baladovou a
ové&fovatele zapisu pana Vladimira Jisu.

Hlasovani: Pro -5 Proti -0 Zdrzel se -0

Usneseni bylo pFijato.

2) Pani Baladova proskolila pfitomné ¢&leny dle dokumentace MAS ke schvalovani
projekti. P¥{tomni ¢lenové podepsali Eticky kodex — prohlaseni o neexistenci stretu zajmu.
Pani Baladova podrobné seznamila pitomné s kazdym podanym projektem. Do Fiche €. 5 byly
podéany projekty uvedené v tabulce Seznam vybranych a nevybranych Zadosti, ktera je piilohou
zapisu. Projekty jsou sefazené dle bodového ohodnoceni od vybérové komise od nejlépe
hodnoceného po nejhtife hodnoceny. Celkova alokace vyhlasena ve vyzveé byla dostacujici pro
vSechny podané Zzadosti o dotaci.

Navrh usneseni ¢. 2:
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Programovy vybor bere na védomi vysledky véeného hodnoceni a schvaluje potadi projekti
uvedenych v tabulce Seznam vybranych a nevybranych Zadosti a doporucuje je k financovéni.

Hlasovani: Pro -5 Proti- 0 Zdrzel se -0
4) Diskuse: Pani Baladova seznamila piitomné s ¢innosti MAS.
5) Zavér: Pani Baladova pod€kovala viem za¢astnénym a v 16:40 ukon¢ila jednani.

Zapsala: Jana Baladova

Ovefil: Ing. Vladimir Jisa
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Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Nazev MAS Registracni Cislo MAS Cislo vyzvy
Podhifi Zeleznych hor o.p.s. 510 1
Prehled projekti
Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ
; F — s i
i [<]Roziazovaci kiit. 1 [X]Rozfazovaci krit. 2 ERozfaz_ovz'x:_l Kit3 | ool | UkonSsnd A% Mong
Registraéni &islo Zadosti Nazev projektu Zadatel Vyde dotace " Pofadi nepadpoieny Zadatel po  administrace b‘;’("a hraniéni Vybran
z niz&i dotace niz&i celkové vydaje  wyzev MAS pro PRV rozfazeni na MAS zalokace b rojekt
2014-2020
Podpora myslivecké ¢innosti GRS HESRIRCEHE VD
24/001/52775/510/006247 g Iy NS Ruginov - Jefigno " 130000 80 1130000 1 4870000 [] Ano
- pofizeni dronu a vysilacek JELEZNE HORY"
Vybaveni pro innost TJ o
24/001/52775/510/005563 (UL o L TJ Sokol Bezdékov z.s. 151200 80 2 151200 2 ] 4718800 [ | Ano
g s sm SH CMS - Sbor
Hasicska stiikacka pro 3 =
24/001/52775/510/006250 posrhi sport dobrovolnych hasiéa 160000 80 3 160 000 3 ] 4558800 [ | Ano
Rusinov
24/001/52775/510/006242  Zahradni traktor TJ Viktorie Jefisno z.s. 159920 80 4159920 4[] 4398880 [ | Ano
Vybaveni pro ¢innost S5
241001/52775/510/005566 ) o~ UBL Ghot@boF AEROKLUB Chotébof z.s. 1128% 75 112 896 5 [ 4285984 [ | Ano
24/001/52775/510/006244 ;’g;:‘f“' pro myslivecky  \pelivecky spolek Maled 119104 75 119 104 6 [] 4166880 [] Ano
SDH Prijemky - pofizeni SH CMS - Sbor
24/001/52775/510/005166  vybaveni pro kulturni a dobrovolnych hasigi 121595 75 121 595 7 [ 4045285 [ | Ano
spolkovou cinnost Pfijemky
Vybaveni pro Zazitkové Zazitkové vzdélavaci
24/001/52775/510/006491 vzdélavaci centrum Horni  centrum Horni Miyn 127 200 75 127 000 8 [:] 3918 085 [:] Ano
mlyn Chotébor, z.s.
. Vybaveni pro ¢innost TJ Télovychovna jednota
24/001/52775/510/005225 oo e CHS Chotébof. z.s. 158400 75 158 400 s [ 3759685 [ | Ano
24/001/52775/510/006228  Pofizeni zvukové techniky ~ Obec Jefigno 159200 75 159 200 10 [ 3600485 [ | Ano
Sportovni wb. i 78 Zakladni $kola Chotébof,
241001/52775/510/005735 POV VOSIEN, Buttulova 74, okres 159401 75 159 401 1" [ 3441084 [ | Ano
uttulova Chotébof Haviickiv Brod .
Vybaveni pro ¢innost Junak - ¢esky skaut,
24/001/52775/510/006238 Junaka - ceskeho skauta v stfedisko Doubravka 159 595 75 159 595 12 [] 3281489 [ | Ano
Chotébori Chotébof, z. s.
Vybaveni pro €innost FC i
24/001/52775/510/005495 Chotébof FC Chotébof, z.s. 159 736 75 159 736 12 D 3121753 |:| Ano
Je001S277sI5T0i00e22g | ypavenido kultumiho  Obec Nova Vesu 159800 75 159 800 1w [] 2961953 [] Ano
domu Chotébore
SH CMS - Sbor
24/001/52775/510/005811 Stiikacka pro SDH Dobkov  dobrovolnych hasicl 159 920 75 159 920 15 ] 2802033 [ ] Ano
Dobkov
: SH CMS - Sbor
Vybaveni pro spolkovou ; _—
24/001/52775/510/005227 &nnost SDH Chotébof dobrovolnych hasiéd 160000 75 160 000 200 000 16 ] 2642033 [ ] Ano
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni &islo Zadosti

24/001/52775/510/005117

24/001/52775/510/005688

24/001/52775/510/005209

24/001/52775/510/006480

24/001/52775/510/006492

24/001/52775/510/006487

24/001/52775/510/006486

24/001/52775/510/006489

24/001/52775/510/006485

24/001/52775/510/006488

24/001/52775/510/006483

Nazev projektu

Altany do zahrad matefské

Skoly

Vybaveni pro &innost CSCH

Z0O Chotébor

Vybaveni pro kulturni akce
Vybaveni pro kulturni zivot

obce

SDH Bezdékov - vybaveni
pro kulturni a spolkovou
¢innost

Pofizeni zahradniho traktoru

pro TJ Sokol Libice n. D.
Poftizeni sanitami burky
Oprava stfedni krytiny na
budové MS Nova Ves ¢.p.
189

Podpora kulturniho a
spolkového Zivota v obci

Vybaveni kulturniho zafizeni

v Libici n. D.
Vybaveni détského hristé
Chotébor
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Zadatel

Materska Skola Chotébor,
Bfezova 272, okres
Havlicklv Brod

Cesky svaz chovatell,
z.s., Zakladni organizace
Chotébor

CEKUS Chotébof
Obec Dolni Sokolovec

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasi¢u
Bezdékov u Libice
TJ Sokol Libice nad
Doubravou, z.s.

Obec Male¢

Myslivecky spolek Nova
Ves - Viska

Obec Bezdékov

Meéstys Libice nad
Doubravou

Mésto Chotébor

Pozadovana dotace

Alokace Fiche

Soucet podporenych projekti
Bilance Fiche

Presunuta alokace
Presuny alokaci OK?

Bilance vyzvy

Vyse dotace

160 000

158 952

159 720
193 920

239 272

240 000

240 000

238 661

239 088
239 966

240 000

4707 546
5000 000
4 707 546

292 454

ANO

292 454

Pocet
bodi

75

70

70
70

70

70
70

65

65

65

60

Pofadi

Rozfazovaci krit. 1 []Rozfazovaci kiit. 2 [] Rozfazovaci krit. 3

niz&i dotace nepodporeny Zadatel

160 000

- 158 952

159720
193 920

239272

240 000
240 000

238 661

239088

239 966

240000

Vybérovy organ

nizsi celkové vydaje

201 413

300 000
300 000

Pofadi

vyzev MAS pro PRV  fozfazeni

nepodporeny

nepodpofeny

17

18

19
20

21

22
22

23

24

25

26

Ukonéena
administrace
na MAS

]
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Rozhodovaci organ

e Mozny
zng:w hraniéni Vybran
projekt
2482033 [ | Ano
2323081 [ | Ano
2163361 [ | Ano
1969441 [ ] Ano
1730169 [ ] Ano
1490169 [ ] Ano
1250169 [ ] Ano
1011508 [ ] Ano
772420 [ ] Ano
532454 [] Ano
292454 [ ] Ano
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